



Brøndby IF

BRØNDBYERNES IF FODBOLD A/S
Cvr.nr. 83 93 34 10

Side 1 af 12

Brøndby, den 19. november 2013

SELSKABSMEDDELELSE NR. 50/2013

Delårsrapport 3. kvartal 2013 for perioden 1. januar 2013 - 30. september 2013

Resumé af 1. januar 2013 - 30. september 2013

- Ved udløbet af tegningsperioden i forbindelse med emissionen i oktober og november måned var der udnyttet fortegningsretter og afgivet bindende ordrer på resterende aktier for mere end 51 mio. kr., således at udbuddet var overtegnet. Den foretagende kapitalforhøjelse efterlader Brøndby IF i en særdeles solid økonomisk position.
- Brøndby IF's nettoomsætning udgør i årets første ni måneder 84,3 mio. kr. (104,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012), svarende til et fald på 19,0%.
- Brøndby IF's samlede omkostninger er 107,9 mio. kr. i årets første ni måneder, hvilket er et fald på 231,9 mio. kr. (339,8 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012). Hvis der ses bort fra omkostninger til hensættelser i forbindelse med feriepengesagen og Kasi ApS, samt nedskrivning på de materielle aktiver (i alt 221,9 mio. kr.) i 3. kvartal 2012 er omkostningerne reduceret med 10,0 mio. kr. i forhold til sidste år, heraf vedrører de 5,2 mio. kr. reducerede afskrivninger.
- Resultat af transferaktiviteter udgør et underskud på 1,9 mio. kr. i årets første ni måneder (-1,3 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012). Hvis der ses bort fra nedskrivningen af de immaterielle aktiver med 6,7 mio. kr. i 3. kvartal 2012 svarer det til en forværring på 7,3 mio. kr. i forhold til sidste år, og det skyldes at det i 2012 lykkedes at sælge en række spillere, hvor det i 2013 kun er ét salg som væsentlig bidrager til transferindtægterne.
- Resultat før skat udgør et underskud på 29,6 mio. kr. i de første ni måneder af 2013 (-240,9 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012).
- De lang- og kortsigtede rentebærende forpligtigelser er nedbragt til 73,4 mio. kr. pr. 30. september 2013 (31. december 2012: 117,7 mio. kr.).
- Brøndby IF har i efterårssæsonens første 15 kampe i Superligaen opnået 5 sejre, 6 uafgjorte og 4 nederlag, hvilket giver Brøndby IF en tilfredsstillende placering som nr. 4 i Superligaen.
- Brøndby IF fastholder på baggrund af ovenstående forventningerne til årets resultat for 2013, dvs. et underskud i niveauet 37 mio. kr. før skat.

Med venlig hilsen

Brøndby IF
Tommy Sommer Håkansson
Administrerende direktør

Information

Yderligere information om denne meddelelse kan fås hos administrerende direktør Tommy Sommer Håkansson på telefon 43 63 08 10.



Hoved- og nøgletal

tkr.	3. kvartal 2013	3. kvartal 2012	1/1 - 30/9 2013	1/1 - 30/9 2012	2012
Hovedtal					
Nettoomsætning i alt	33.014	35.146	84.324	104.098	129.885
Afskrivninger	1.980	181.963	6.039	189.089	193.050
Øvrige omkostninger	36.258	83.742	101.867	150.703	195.616
Resultat før transfer & fin. poster	-5.224	-230.559	-23.582	-235.694	-258.781
Resultat af transferaktiviteter	2.357	-2.365	-1.948	-1.348	-2.590
Resultat før finansielle poster	-2.867	-232.924	-25.530	-237.042	-261.371
Finansielle poster, netto	-858	-1.535	-4.043	-3.808	-5.252
Resultat før skat	-3.725	-234.459	-29.573	-240.850	-266.623
Skat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3.725	-234.459	-29.573	-240.850	-266.623
Totalindkomst	-3.256	-234.699	-27.310	-241.628	-267.763
Resultat efter finansielle poster, men før transfer	-6.082	-232.094	-27.625	-239.502	-264.033
Immaterielle aktiver	28.872	9.621	28.872	9.621	7.693
Materielle aktiver	194.893	199.676	194.893	199.676	199.251
Værdipapirer	103	84	103	84	87
Andre kortfristede aktiver	118.319	72.179	118.319	72.179	59.090
Aktiver i alt	342.187	281.560	342.187	281.560	266.121
Aktiekapital	83.473	113.000	83.473	113.000	113.000
Egenkapital	195.433	86.037	195.433	86.037	59.902
Langfristede forpligtelser	65.740	79.846	65.740	79.846	71.598
Kortfristede forpligtelser	81.014	115.677	81.014	115.677	134.621
Forpligtigelser i alt	146.754	195.523	146.754	195.523	206.219
Passiver i alt	342.187	281.560	342.187	281.560	266.121
Pengestrøm fra driften	6.452	6.054	-7.515	17.368	26.561
Pengestrøm til investering, netto	-22.125	4.593	-24.849	2.245	-4.959
<i>Heraf investering i materielle anlægsaktiver</i>	<i>-1.085</i>	<i>-1.804</i>	<i>-1.604</i>	<i>-1.848</i>	<i>-5.327</i>
Pengestrøm fra finansiering	63.104	-10.079	118.497	-19.222	-15.889
Pengestrøm i alt	47.431	568	86.133	391	5.713
Nøgletal					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-8,1%	-710,6%	-31,0%	-230,7%	-205,3%
Afkast af investeret kapital (ROIC)	-0,8%	-82,8%	-7,5%	-84,2%	-68,1%
Egenkapitalandel (soliditet)	57,1%	30,6%	57,1%	30,6%	22,5%
Egenkapitalens forrentning (ROE)	-2,3%	-113,3%	-23,2%	-116,4%	-137,6%
Aktie- og udbyttetotal					
Gennemsnitlig antal aktier à 20 kr.	n/a	5.650.000	n/a	5.650.000	5.650.000
Resultat pr. aktie à 20 kr. (EPS), kr.	n/a	-42,6	n/a	-42,6	-45,1
Udbytte pr. aktie à 20 kr.	n/a	0	n/a	0	0
Indre værdi pr. aktie à 20 kr. (BVPS)	n/a	15	n/a	15	13
Børskurs pr. aktie à 20 kr.	n/a	14,8	n/a	14,8	12
Kurs/indre værdi (P/BV)	n/a	1,0	n/a	1,0	1,0
Aktie- og udbyttetotal					
Gennemsnitlig antal aktier à 1 kr.	62.988.435	n/a	36.202.273	n/a	n/a
Resultat pr. aktie à 1 kr. (EPS), kr.	0,0	n/a	-0,4	n/a	n/a
Udbytte pr. aktie à 1 kr.	0	n/a	0	n/a	n/a
Indre værdi pr. aktie à 1 kr. (BVPS)	2,3	n/a	2,3	n/a	n/a
Børskurs pr. aktie à 1 kr.	3,20	n/a	3,20	n/a	n/a
Kurs/indre værdi (P/BV)	1,4	n/a	1,4	n/a	n/a

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2010".

**Ledelsesberetning****Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. juli – 30. september 2013 (3. kvartal 2013):**

Brøndby IF har i 3. kvartal 2013 haft en nedgang i nettoomsætningen til 33,0 mio. kr. (3. kvartal 2012: 35,1 mio. kr.), svarende til et fald på 6,1%. Dette skyldes primært et fald i indtægter fra sponsorer, hvorimod der har været øgede Entre- og TV-indtægter, samt øgede indtægter fra merchandisesalg og fra F&B-salg.

Brøndby IF's omkostninger er i samme periode faldet til 38,2 mio. kr. (3. kvartal 2012: 265,7 mio. kr.). Faldet på 227,5 mio. kr. skyldes primært, at der i 3. kvartal 2012 var nedskrivninger på de materielle aktiver samt hensættelser vedrørende feriepengesagen og Kasi ApS med i alt 221,9 mio. kr. Ses der bort fra disse ekstraordinære omkostninger i 3. kvartal 2012, er det fortsat lykkedes at reducere omkostningerne med 5,6 mio. kr., heraf vedrører 2,4 mio. kr. reducerede afskrivninger.

Resultat før transferaktiviteter, finansielle poster og skat udgør for 3. kvartal 2013 et underskud på 5,2 mio. kr. (3. kvartal 2012: -230,6 mio. kr.).

Resultat af transferaktiviteter udgør et overskud på 2,4 mio. kr. i 3. kvartal 2013 mod et underskud på 2,4 mio. kr. i 3. kvartal 2012. Det forbedrede transferresultat i 3. kvartal 2013 skyldes primært nedskrivningen af de immaterielle aktiver med 6,7 mio. kr. i 3. kvartal 2012, men også salget af Markus Bay til Ajax har påvirket transferaktiviteterne positivt i 3. kvartal 2013.

Resultat før skat udgør et underskud på 3,7 mio. kr. i 3. kvartal 2013 mod -234,5 mio. kr. i 3. kvartal 2012.

Brøndby IF gennemførte den 18. september 2013 en kapitalforhøjelse hvor Jan Bech Andersen tegnede aktier med et brutto provenu på 65 mio. kr. til Brøndby IF.

Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. januar – 30. september 2013:Totalindkomstopgørelsen

Brøndby IF's nettoomsætning udgør i årets første ni måneder 84,3 mio. kr. (104,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012), svarende til et fald på 19,0%.

Indtægterne fra sponsorer er faldet med 48,9% i de første ni måneder af 2013 til 20,8 mio. kr. (40,7 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012).

Desuden er indtægterne fra Brøndby Food&Mind faldet med 14,3% for årets første ni måneder til 15,8 mio. kr. (18,4 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012), ligesom indtægter fra udlejning af erhvervsejendomme efter frasalget af Gildhøj Centret pr. 1. marts 2013 er faldet med 36,9% til 3,4 mio. kr. (5,3 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012).

Indtægterne fra entré- og TV-indtægter er derimod steget med 17,6% til 26,2 mio. kr. (22,3 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012). Stigningen skyldes primært øgede TV-indtægter pga. de sportslige gode resultater i 2. kvartal 2013, ligesom den flotte opbakning fra fans og tilskuere har medført øget salg af sæsonkort og billetter til Brøndby IF's hjemmekampe i Superligaen.

Den øgede interesse for Brøndby IF ses også på salget af merchandise, hvor omsætningen i årets første ni måneder er øget med 31,5% til 5,4 mio. kr. (4,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012).

Brøndby IF's samlede omkostninger er 107,9 mio. kr. i årets første ni måneder, hvilket er et fald på 231,9 mio. kr. (339,8 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012). Hvis der ses bort fra omkostninger til hensættelser i forbindelse med feriepengesagen og Kasi ApS, samt nedskrivning på de materielle aktiver (i alt 221,9 mio. kr.) i 3. kvartal 2012 er omkostningerne reduceret med 10,0 mio. kr. i forhold til sidste år, heraf vedrører de 5,2 mio. kr. reducerede afskrivninger.

Som en effekt af ovenstående er resultat før transferaktiviteter, finansielle poster og skat i årets første ni måneder et underskud på 23,6 mio. kr. (-235,7 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012).

Resultat af transferaktiviteter udgør et underskud på 1,9 mio. kr. i årets første ni måneder (-1,3 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012). Hvis der ses bort fra nedskrivningen af de immaterielle aktiver med 6,7 mio. kr. i 3. kvartal 2012 svarer det til en forværring på 7,3 mio. kr. i forhold til sidste år, og det skyldes at det i 2012 lykkedes at sælge en række spillere, hvor det i 2013 kun er ét salg som væsentlig bidrager til transferindtægterne.

Resultat før skat udgør et underskud på 29,6 mio. kr. i de første ni måneder af 2013 (-240,9 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2012).

Balancen

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 195,4 mio. kr. (31. december 2012: 59,9 mio. kr.). Stigningen skyldes de to kapitaludvidelser i henholdsvis maj og september måned, mens det negative resultat i de første ni måneder af 2013 trækker i modsat retning.

De lang- og kortsigtede rentebærende forpligtigelser er nedbragt til 73,4 mio. kr. pr. 30. september 2013 (31. december 2012: 117,7 mio. kr.).

Forventninger til 2013

Brøndby IF fastholder på baggrund af ovenstående forventningerne til årets resultat for 2013, dvs. et underskud i niveauet 37 mio. kr. før skat.

Kommentarer til den sportslige udvikling

Brøndby IF har i sommerperioden forstærket A-truppen med Lukas Hradecky på en fri transfer. I samme periode har Brøndby IF købt Martin Ørnskov i Viking samt Michael Almebäck i Club Brugge. Thomas Kahlenberg tegnede en fireårig kontrakt efter at hans kontrakt med VfL Wolfsburg var udløbet, ligesom Christian Nørgaard og Ferhan Hasani er hentet i to tyske Bundesliga klubber.

Endelig blev der indgået lejeaftaler frem til sommeren 2014 vedrørende Kenneth Zohore og Alexander Szymanowski, og den sportslige ledelse har efterfølgende besluttet at udnytte købsoptionen i forbindelse med Alexander Szymanowski's lejeaftale.

Brøndby IF har i 3. kvartal 2013 indgået en aftale med MLS omkring Clarence Goodson's skifte til San Jose Earthquakes, mens Mathias Gehrt er solgt til ADO den Haag i Holland og endelig er Michael Tørnes udlejet til Brønshøj BK.

I forbindelse med tilgangen af spillere i sommerperioden er to af spillerne finansieret ved selvstændige playersponsorater hvor Brøndby IF i hvert af playersponsoraterne har aftalt, at Brøndby IF har fuld råderet og ejerskab over spillerne i forhold til videresalg m.m. samt aftalt at minimum 50% af nettotransferen ved et eventuelt salg af spillerne tilfalder Brøndby IF.

Den 7. oktober 2013 hentede Brøndby IF den kontraktfrie hollandske landsholdsspiller Khalid Boulahrouz på en kontrakt der løber frem til sommeren 2014.

Brøndby IF har i efterårssæsonens første 15 kampe i Superligaen opnået 5 sejre, 6 uafgjorte og 4 nederlag, hvilket giver Brøndby IF en tilfredsstillende placering som nr. 4 i Superligaen.

I pokalturneringen tabte Brøndby IF i 2. runde til Hvidovre IF.

Oversigt over ændringer i A-truppen 1. januar 2013 – 19. november 2013:

Tilgange:		Afgange:	
Lukas Hradecky	Esbjerg fB	Anders Randrup	AC Horsens
Martin Ørnskov	Viking FK	Dennis Rommedahl	RKC Waalwijk
Michael Almebäck	Club Brugge	Jan Kristiansen	FC Vestsjælland
Thomas Kahlenberg	VfL Wolfsburg	Jens Stryger Larsen	FC Nordsjælland
Kenneth Zohore, leje	AC Fiorentina	Clarence Goodson	San Jose Earthquakes
Christian Nørgaard	Hamburger SV	Michael Tørnes	Leje, Brønshøj BK
Alexander Szymanowski, leje	Recreativo Huelva	Mathias Gehrt	ADO Den Haag
Ferhan Hasani	VfL Wolfsburg		
Khalid Boulahrouz	Sporting CP		

Efterfølgende begivenheder

Brøndby IF og Spillerforeningen nåede den 8. oktober 2013 til enighed om efterbetaling af manglende feriegodtgørelse, løn og pension. Brøndby IF efterbetalte i oktober måned således i alt 29,4 mio. kr. for 94 spillere til Spillerforeningen, og Spillerforeningen vil herefter videreformidle beløbet til de respektive medlemmer af Spillerforeningen.

Brøndby IF offentliggjorde den 25. oktober 2013 prospekt vedrørende i) udbud af op til 18.549.618 stk. nye aktier med fortegningsret for Brøndby IF's eksisterende aktionærer og ii) optagelse til handel og officiel notering af de nye aktier samt 23.636.364 stk. aktier tidligere udstedt til Jan Bech Andersen.

Som meddelt i Selskabsmeddelelse nr. 49/2013, den 18. november 2013, var der ved udløbet af tegningsperioden udnyttet fortegningsretter og afgivet bindende ordrer på resterende aktier for mere end 51 mio. kr., således at udbuddet var overtegnet. På den baggrund besluttede bestyrelsen, at de resterende aktier blev fordelt således, at alle ordrer på op til 10.000 stk. aktier tildeltes fuldt ud. Ordre på mere end 10.000 stk. resterende aktier tildeltes 10.000 stk. aktier med tillæg af 65,13 % af den del af ordren, der oversteg 10.000 stk. aktier. Ved den anvendte allokering har bestyrelsen ønsket at tilgodese de mindre aktionærer.

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar – 30. september 2013 for Brøndbyernes IF Fodbold A/S og datterselskaber.

Delårsrapporten, der ikke er revideret eller reviewet af selskabets revisor, aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Det er vores opfattelse, at delårsrapporten giver et retvisende billede af Brøndby IF koncernens aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. september 2013 samt af resultatet af Brøndby IF's aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar – 30. september 2013.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i Brøndby IF koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og af Brøndby IF's finansielle stilling som helhed og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som Brøndby IF står overfor.

Brøndby, den 19. november 2013

Direktion

Tommy Sommer Håkansson
Administrerende direktør

Aldo Petersen
Formand

N. E. Nielsen
Næstformand

Hugo Andersen

Christian Barrett

Jan Leth Christensen

Jesper Holm Hansen

Morten Holm

Sten Lerche

**Totalindkomstopgørelse**

tkr.	3. kvartal 2013	3. kvartal 2012	1/1 - 30/9 2013	1/1 - 30/9 2012	2012
Indtægter					
Nettoomsætning	33.014	35.146	84.324	104.098	129.885
Indtægter i alt	33.014	35.146	84.324	104.098	129.885
Omkostninger					
Eksterne omkostninger	14.779	37.343	41.204	63.157	90.181
Personaleomkostninger	21.479	46.399	60.663	87.546	105.435
Afskrivninger	1.980	181.963	6.039	189.089	193.050
Omkostninger i alt	38.238	265.705	107.906	339.792	388.666
Resultat før transferaktiviteter, fin. poster og skat	-5.224	-230.559	-23.582	-235.694	-258.781
Transferaktiviteter					
Resultat af transferaktiviteter	2.357	-2.365	-1.948	-1.348	-2.590
Transferaktiviteter i alt	2.357	-2.365	-1.948	-1.348	-2.590
Resultat før finansielle poster og skat	-2.867	-232.924	-25.530	-237.042	-261.371
Finansielle poster					
Finansielle indtægter	5	0	46	739	546
Finansielle omkostninger	863	1.535	4.089	4.547	5.798
Finansielle poster i alt	-858	-1.535	-4.043	-3.808	-5.252
Resultat før skat	-3.725	-234.459	-29.573	-240.850	-266.623
Skat af ordinært resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3.725	-234.459	-29.573	-240.850	-266.623
Anden totalindkomst:					
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	469	-240	2.263	-778	-1.140
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	469	-240	2.263	-778	-1.140
Totalindkomst i alt	-3.256	-234.699	-27.310	-241.628	-267.763
Resultat pr. aktie					
Resultat pr. aktie (EPS)	0,0	-41,5	-0,4	-42,6	-47,2
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	0,0	-41,5	-0,4	-42,6	-47,2



tkr.	September 2013	September 2012	2012
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Kontraktrettigheder, spillere	28.102	7.874	6.804
Andre rettigheder	770	1.747	889
Immaterielle aktiver i alt	28.872	9.621	7.693
Materielle aktiver			
Grunde og bygninger	190.846	194.551	194.568
Driftsmateriel og inventar	4.047	5.125	4.683
Materielle aktiver i alt	194.893	199.676	199.251
Langfristede aktiver i alt	223.765	209.297	206.944
Kortfristede aktiver			
Handelsvarer	3.105	3.405	2.434
Tilgodehavender	22.066	40.135	25.063
Periodeafgrænsningsposter	665	353	189
Værdipapirer	103	84	87
Likvide beholdninger	92.483	1.028	6.350
	118.422	45.005	34.123
Aktiver bestemt for salg	0	27.258	25.054
Kortfristede aktiver i alt	118.422	72.263	59.177
AKTIVER I ALT	342.187	281.560	266.121
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	83.473	113.000	113.000
Overkurs ved emission	85.018	0	0
Reserve for sikringstransaktioner	-5.085	-6.328	-7.348
Overført resultat	32.027	-20.635	-45.750
Egenkapital i alt	195.433	86.037	59.902
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	65.740	73.047	71.598
Langfristede forpligtelser i alt	65.740	73.047	71.598
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	7.652	7.152	7.432
Bankgæld	0	1.494	6.805
Anden rentebærende gæld	0	0	10.000
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	63.248	81.236	80.913
Periodeafgrænsningsposter	10.114	9.883	7.570
Kortfristede forpligtelser i alt	81.014	99.765	112.720
Forpligtelser vedrørende aktiver bestemt for salg	0	22.711	21.901
Forpligtelser i alt	146.754	195.523	206.219
PASSIVER I ALT	342.187	281.560	266.121

**Egenkapitalopgørelse**

tkr.	Aktie- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	113.000	0	-5.550	220.215	327.665
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	0	-6.986	0	-6.986
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	0	6.208	0	6.208
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	-778	0	-778
Årets resultat	0	0	0	-240.850	-240.850
Totalindkomst i alt	0	0	-778	-240.850	-241.628
Egenkapitalbevægelser i alt	0	0	-778	-240.850	-241.628
Egenkapital 30. september 2012	113.000	0	-6.328	-20.635	86.037
Egenkapital 1. januar 2013	113.000	0	-7.348	-45.750	59.902
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	0	-5.085	0	-5.085
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	0	7.348	0	7.348
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	2.263	0	2.263
Årets resultat	0	0	0	-29.573	-29.573
Totalindkomst i alt	0	0	2.263	-29.573	-27.310
<i>Transaktioner med ejerne</i>					
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-56.500	0	0	56.500	0
Kapitalnedsættelse med henlæggelse til særlig reserve	-50.850	0	0	50.850	0
Udstedelse af nye aktier	77.823	95.551	0	0	173.374
Emissionsomkostninger	0	-10.533	0	0	-10.533
Egenkapitalbevægelser i alt	-29.527	85.018	2.263	77.777	135.531
Egenkapital 30. september 2013	83.473	85.018	-5.085	32.027	195.433

**Pengestrømsopgørelse**

tkr.	1/1 - 30/9 2013	1/1 - 30/9 2012	2012
Resultat før skat	-29.573	-240.850	-266.623
<i>Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:</i>			
Afskrivninger og nedskrivninger samt øvrige reguleringer	10.355	202.215	208.445
Pengestrøm fra primær drift før ændringer i driftskapital	-19.218	-38.635	-58.178
Ændring i driftskapital	15.746	59.984	89.994
Pengestrøm fra primær drift	-3.472	21.349	31.816
Renteindtægter, indbetalt	46	0	543
Renteomkostninger, betalt	-4.089	-3.981	-5.798
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-7.515	17.368	26.561
Køb af immaterielle aktiver	-25.645	-7.058	-9.307
Salg af immaterielle aktiver	2.400	11.151	9.675
Køb/salg af materielle aktiver	-1.604	-1.848	-5.327
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-24.849	2.245	-4.959
<i>Fremmedfinansiering:</i>			
Provenue aktieemission	162.841	0	0
Afdrag på/Optagelse af gæld til kreditinstitutter mm.	-44.344	-19.222	-15.889
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	118.497	-19.222	-15.889
Periodens pengestrøm	86.133	391	5.713
Likvide beholdninger, primo	6.350	637	637
Likvide beholdninger, ultimo	92.483	1.028	6.350

Det er ikke alle pengestrømsopgørelsens poster der direkte kan udledes af rapportens øvrige afsnit.

**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2012, hvortil der henvises. Årsrapporten for 2012 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

2 Skøn og estimater

Udarbejdelsen af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentlige skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af Brøndby IF's regnskabspraksis, og den væsentlige skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af den sammendragne delårsrapport som ved udarbejdelsen af årsrapporten pr. 31. december 2012.

tkr.	3. kvartal 2013	3. kvartal 2012	1/1 - 30/9 2013	1/1 - 30/9 2012	2012
3 Nettoomsætning					
Entré-, TV- og præmieindtægter	11.174	9.980	26.243	22.317	25.607
Indtægter fra sponsorer	7.181	12.011	20.818	40.734	50.088
F&B og arrangementer m.v.	5.898	4.709	12.445	12.783	15.163
Udlejning erhvervsejendom m.v.	811	1.334	3.352	5.308	7.585
Merchandise m.v.	2.750	1.916	5.430	4.129	6.378
Brøndby Food&Mind	4.979	4.873	15.802	18.430	24.603
Andre indtægter	221	323	234	397	461
Nettoomsætning i alt	33.014	35.146	84.324	104.098	129.885